
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty remontowe dróg gminnych rolniczych na terenie Gminy Gorlice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorlice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 11 Listopada 2

1.4.2.) Miejscowość: Gorlice

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 183535762

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina.gorlice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.gorlice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00246668

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00241676

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
3 część: Remont drogi gminnej rolniczej „Śliwówka” na działce nr 915 w Ropicy Polskiej

• profilowanie istniejącej nawierzchni masą bitumiczną – 15 t
• wykonanie nawierzchni bitumicznej grub. warstwy po zagęszczeniu 6 cm – 1367,50 m2 
• wykonanie poboczy z mieszanki klińcowej grub. warstwy 6 cm – 345 m2

Po zmianie: 
3 część: Remont drogi gminnej rolniczej „Śliwówka” na działce nr 915 w Ropicy Polskiej

• profilowanie istniejącej nawierzchni masą bitumiczną – 15 t
• wzmocnienie podbudowy mieszanką klińcową grub. warstwy 10 cm po uwałowaniu – 100 m2
• wykonanie nawierzchni bitumicznej grub. warstwy po zagęszczeniu 6 cm – 1367,50 m2 
• wykonanie poboczy z mieszanki klińcowej grub. warstwy 6 cm – 345 m2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
4 część: Remont odcinka drogi gminnej rolniczej na dz. nr 984 w Stróżówce

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00246668/01 z dnia 2023-06-05

2023-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Wykonanie koryta na całej szerokości drogi na głębokość 10 cm (materiał do odzysku) – 440 m2 
• Wykonanie koryta na całej szerokości drogi na głębokość 20 cm z wywozem urobku do 5 km – 440 m2 
• Wykonanie podbudowy z mieszanki tłuczniowej frakcji 5 – 63 mm grub. 35 cm po uwałowaniu - 440 m2
• Wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej grysowej ścieralnej grub. 5 cm – 350 m2 
• Wykonanie utwardzenia poboczy mieszanką tłuczniowo-klińcową gr. 5 cm – 110 m2

Po zmianie: 
4 część: Remont odcinka drogi gminnej rolniczej na dz. nr 984 w Stróżówce

• Wykonanie koryta na całej szerokości drogi na głębokość 10 cm (materiał do odzysku) – 440 m2 
• Wykonanie koryta na całej szerokości drogi na głębokość 20 cm z wywozem urobku do 5 km – 440 m2 
• Wykonanie podbudowy z odzyskanego materiału grub. 10 cm po uwałowaniu - 440 m2
• Wykonanie podbudowy z mieszanki tłuczniowej frakcji 5 – 63 mm grub. 25 cm po uwałowaniu - 440 m2
• Wykonanie nawierzchni z masy bitumicznej grysowej ścieralnej grub. 5 cm – 350 m2 
• Wykonanie utwardzenia poboczy mieszanką tłuczniowo-klińcową gr. 5 cm – 110 m2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
5 część: Remont odcinka drogi gminnej rolniczej „Pod Gródek” na działce nr 96/1 w miejscowości Szymbark 

• mechaniczne profilowanie istniejącej nawierzchni – 782 m2 
• wykonanie podbudowy z mieszanki klińcowej frakcji 5-63 mm grub. 20 cm – 782 m2
• karczowanie krzaków w rowie odwadniającym – 50 m2
• oczyszczenie z namułu rowu odwadniającego – 201 mb

Po zmianie: 
5 część: Remont odcinka drogi gminnej rolniczej „Pod Gródek” na działce nr 96/1 w miejscowości Szymbark 

• mechaniczne profilowanie istniejącej nawierzchni – 797 m2 
• wykonanie podbudowy z mieszanki klińcowej frakcji 5-63 mm grub. 20 cm – 797 m2
• karczowanie krzaków w rowie odwadniającym – 50 m2
• oczyszczenie z namułu rowu odwadniającego – 195 mb

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00246668/01 z dnia 2023-06-05

2023-06-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty remontowe dróg gminnych rolniczych na terenie Gminy Gorlice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorlice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 11 Listopada 2
	1.4.2.) Miejscowość: Gorlice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 183535762
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina.gorlice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.gorlice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00246668
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00241676
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



